Rondelle intelligente
Maison intelligente  |  dals.com  276
endroits
secs
changer
les couleurs
Toujours à portée de main. L’application DALS Connect™ vous
permet de contrôler facilement l’éclairage de votre maison peu

Rallonge de 60" pour rondelles et
linéaires intelligents
Exemple de commande
SM-UPK3
Rondelles intelligentes 3 x RGB+CCT avec
contrôleur Wi-Fi intégré.
Téléchargez l'application Dals Connect
Wi-Fi - pas de hub nécessaire
Créer des groupes
Programmation
Accès à distance
Compatible avec Google Assistant
et Amazon Alexa
Modèle Taille Watts Lumens livrés IRC T° Couleur Tension
SM-UP1* 1 x Ø2.75” 2.3 W 110 lm 80+ RGB + 2700 K - 6500 K 12 V
SM-UPK3 3 x Ø2.75” 11 W 330 lm 80+ RGB + 2700 K - 6500 K 12 V
SM-UPK5 5 x Ø2.75” 18 W 550 lm 80+ RGB + 2700 K - 6500 K 12 V
2 3/4''
13/16''
 2 3
4 "
 13
16 "  2 3
4 "
PUCK2
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
13/16"
Ø2-3/4”